dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

13729

13731

13752

13777

13797

13806

13809

13815

13819

13852

13856

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 30d "HIKC"

000 3H0® "HIKC"

000 310 "HIKC"

000 310 "HIKC"

000 3P "HIKC"

000 310 "HIKC"

000 310 "HIKC"

000 310 "HIKC"

000 3K0® "HIKC"

000 3K0® "HIKC"

000 310® "HIKC"

CBepeHusn

Knnmok Bavecnas BukTopoBuy

003965

11.03.2008

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

06.04.2016

19.05.2016

19.04.2016

28.04.2016

16.05.2016

23.05.2016

25.05.2016

26.05.2016

30.05.2016

14.06.2016

17.06.2016

OO1BLEeKT OLueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

MmywiecTtBO

XXnnoe nomelleHne

He>xnnoe nomewieHmne

Xunnoe nomeuwieHne

AMTC

AMTC

Xunnoe nomeuieHne

AMTC

JXnnoe nomeuleHune

CenbCKOX03ANCTBEHHAA
TeXHWKa

AMTC

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

pblHOYHaA

PbIHOYHaA



