Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Климок Вячеслав Викторович 003965 11.03.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					13729	000 ЭЮФ "НЭКС"	06.04.2016	Имущество	рыночная
					13731	000 ЭЮФ "НЭКС"	19.05.2016	Жилое помещение	рыночная
13752	000 ЭЮФ "НЭКС"	19.04.2016	Нежилое помещение	рыночная					
13777	000 ЭЮФ "НЭКС"	28.04.2016	Жилое помещение	рыночная					
13797	000 ЭЮФ "НЭКС"	16.05.2016	АМТС	рыночная					
13806	000 ЭЮФ "НЭКС"	23.05.2016	АМТС	рыночная					
13809	000 ЭЮФ "НЭКС"	25.05.2016	Жилое помещение	рыночная					
13815	000 ЭЮФ "НЭКС"	26.05.2016	АМТС	рыночная					
13819	000 ЭЮФ "НЭКС"	30.05.2016	Жилое помещение	рыночная					
13852	000 ЭЮФ "НЭКС"	14.06.2016	Сельскохозяйственная техника	рыночная					
13856	000 ЭЮФ "НЭКС"	17.06.2016	AMTC	рыночная					